
 

 

 

 

 

MUNICIPIO DE DESCANSO 

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 141/2021 

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 02/2021 

 

Objeto: EXECUÇÃO DE OBRA DE 

CONSTRUÇÃO DE CRECHE PRÉ ESCOLA TIPO 

1 COM RECURSOS PROVENIENTES DO TERMO 

DE COMPROMISSO 202103686-1, FIRMADO 

COM O FUNDO NACIONAL DE 

DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO - FNDE E 

RECURSOS PRÓPRIOS. 

Tendo em vista que não acudiram interessados em 

participar da Concorrência Pública nº 02/2021, 

Processo Licitatório nº 141/2021, designado para o dia 

30/12/2021, às 08h20min, com instrumento 

convocatório devidamente publicado no site oficial do 

Município de Descanso e extrato de edital publicado 

no Diário Oficial dos Municípios, o processo 

licitatório em epígrafe foi declarado DESERTO. 

Informações pelo fone (049) 3623 0161 e no endereço 

eletrônico www.descanso.sc.gov.br 

                

Descanso/SC, 30 de dezembro de 2021. 

 

 

Sadi Inácio Bonamigo 

Prefeito Municipal  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.descanso.sc.gov.br/

		2021-12-30T08:42:47-0300
	SADI INACIO BONAMIGO:46917187968
	Eu sou o autor deste documento




